There has been much dispute over the slogan "Science must be free of presuppositions". This slogan, as all other slogans, suffer from a certain ambiguity. No science, and much less positive science, is or can be free of presuppositions, for all must presuppose the laws of being and of thinking. "Science must be impartial", there is a statement on which we can all agree.

# *PARTE DOCTRINAL*

**Animadversiones in Recentia Indulta a Sancta Sede  
Concessa pro Philippinis Insulis, Quae Fuerunt  
Publicatae in Boletin Eclesiastico  
No. 328 Pagina 609.**

## I

**INDULTUM AD CONFICIENDAS SACRAS VESTES EX  
TEXTILE VULGO APPELIATO “RAMIE” VEL “OPAL”.**

- 1—Indultum continet dispensationem a Decreto Generali eiusdem Sacrae Congregationis Rituum, diei 18 Maii 1819.
- 2—Est privilegium et ideo ex ipsius tenore aestimandum est, nec licet illud extendere aut restringere (*Can. 67*).
- 3—Respicit usum determinatae materiae pro sacris vestimentis conficiendis, ideoque non licet illud extendere ad alias materias.
- 4—Cum sit privilegium liberum est cuilibet eo non uti et adhibere linum vel cannabem nisi Prelatus aliud mandet propter rationes sibi bene visas.
- 5—Usus eius non limitatur tempore, durante quinquennio concessionis, et ideo statim ac publicatum est adhiberi potest in his Insulis.
- 6—Duratio ipsius extenditur ad quinquennium, quo transacto cessabit nisi denuo concedatur.
- 7—Omnes exercere possunt facultatem concessam cum nulla limitatio personarum apponatur. Locus tamen applicationis indicatur nempe ditio universa Insularum Philippinarum.
- 8—Sed credimus quod vestes sacrae confectae ex textile vulgo appellato “ramie” vel “opal” quamvis veniant ex aliis regionibus extraneis, licite adhiberi poterunt in his Insulis, nam intentio Sanctae Sedis videtur esse adiuvare ecclesias non industrias confectionis cum dicto textile.
- 9—Privilegium est valde favorable nam in aliis concessionibus non includebantur purificatoria, ut diximus in pagina 314 huius ephermeridis mense Maio. Sed Privilegium nostrum ad ea etiam extenditur. Proinde solum excipiuntur a gratia corporalia et pallia quae confici debent secundum regulam generalem ex lino aut cannabe.

II

INDULTUM CIRCA INTERROGATIONES ET ORATIONES  
IN COLLATIONE INFANTIBUS BAPTISMI.

- 1—Agitur de privilegio a Sancta Sede concesso pro administratione Baptismi infantibus, quod respicit totam ditionem Insularum Philippinarum. Privilegium fuit concessum ad instantiam Archiepiscopi Manilensis, qui vota quoque Omnia Ordinariorum huius regionis Insularum Philippinarum depromsit.
- 2—Privilegium est ergo: *a) generale*, quia extenditur ad totum territorium Insularum Philippinarum, prout describitur in articulo 1 Tituli I Constitutionis Philippinarum; *b) ilimitatum quoad tempus*, quia nulla apponitur determinatio durationis eiusdem et ideo est de se perpetuum usque ad revocationem a Sancta Sede; *c) directe concessum omnibus ministris administrationis Baptismi solemnis*, qui non tenentur petere ab Ordinariis licentiam utendi privilegio; *d) absolute concessum*, quia nulla praescribitur conditio ad obtinendum privilegium; *e) favorable*, quia concedit usum pluralis locutionis pro omnibus caeremoniis quattuor tantum exceptis, Secundum Rituale Romanum, modus singulariter singulis adhiberi debet in 12 occasionibus quae in eodem numerantur, sed stante privilegio nostro, solummodo numerantur quatuor casus in quibus praedictus modus adhiberi debet.
- 3—Usus privilegii pendet a duobus conditionibus, prima relata ad baptismum, quod debet esse baptismus parvolorum, non respicit baptismum adultorum; secunda quoad numerum recipientium eodem tempore baptismum qui debet esse supra decem, *quando eorum numerus decem excedit*. Privilegium ergo non respicit administrationem baptismatis uni vel altero vel aliquibus solum, dummodo numerus non excedat decem; quae administratio paucorum solet esse ordinaria praecipue in paroeciis non magnis, exceptis forte aliquibus diebus. Sed dummodo detur factum a quacumque causa proveniat, existentiae numeri supra decem infantium qui baptizantur, privilegium applicatur.
- 4—Ut clarius pateat quae novum Privilegium concedit in hac materia Caeremoniali, placet hic ponere quae docet *Manual de Párrocos* (Parte 1, n. 110) iuxta Rituale Romanum “Habien-